Tekninen tietolehti
Johtokanava Rapid 80, kanavan pohjamitta 170, kanavan
sivumitta 70, halogeeniton
Tuotenumero: 6114300
Johtokanava GKH halogeenivapaasta PC/ABS-materiaalista sopii suoraan
seinäasennukseen tai asennettavaksi seinäkiinnikkeisiin. Kanava kiinnite-
tään pohjan rei'ityksen avulla. Johtokanavan GKH pohjassa on C-ura muovisen
väliseinän kiinnitystä varten. Kanavassa käytetään sarjan 71GD... kojerasioita
Modul 45 -kanavakalusteille tai vakiokalusteille. Kansiaukko on 76,5 mm. Kaikis-
sa GK-kanavissa on kanavan toisessa päässä esiasennettu jatkokappalepari.
Kansi pitää tilata erikseen.
Kannet on tilattava erikseen.
Polykarbonaatti/akryylinitriili-butadieenistyreeni
Perustiedot
Tuotenumero
Tyyppi
Nimitys 1
Nimitys 2
Valmistaja
Koko
Väri
Materiaali
Pienin myyntiyksikkö
Määräyksikkö
Paino
Painoyksikkö
CO2-jalanjälki (GWP) kehdosta
portille
6114300
GKH-70170RW
Johtokanava
pohjarei'ityksellä
OBO
70x170x2000
puhtaanvalkoinen, RAL 9010
polykarbonaatti/akryylinitriili-butadieenistyreeni
2
m
151 kg
kg/100 m
8,7003 kg CO2e / 1 Metri
1 OBO | 26.11.2025
Tekninen tietolehti
Johtokanava Rapid 80, kanavan pohjamitta 170, kanavan
sivumitta 70, halogeeniton
Tuotenumero: 6114300
Mitat
Pituus
Pohjamitta
Korkeus
2 000 mm
170 mm
70 mm
Tekniset tiedot
Kansien lukumäärä
Liitettävien väliseinien lukumäärä
Malli, takaseinä (sisäpuoli)
Rakenne, suorakulmainen
Pohjarei'itys
Halogeeniton
Kaapelituki
Jatkokappale
Kansien asennustapa
Asennusrei'itys pohjassa
Hyötypoikkipinta
Kansi sisältyy toimitukseen
Kannen leveys
Kotelointiluokka
Suojakalvo
Suojaustaso IK-koodi
Symmetrinen
Käyttöalueen lämpötila maks.
Käyttöalueen lämpötila min.
1
1
C-profiili
kyllä
pohjarei'ityksellä
kyllä
ei
kyllä
sisäpuolinen
kyllä
10100 mm²
ei
76,5 mm
IP30
kyllä
IK08
kyllä
90 °C
−15 °C
2 OBO | 26.11.2025